
\ 
~•^' ._ • ~ 

Prefeitura Municipal de Pacatuba/CE 

Pregão Eletrônico n° 01.010/2022 A 
Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS, CONFORME ESPECIFICÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE 
REFERÊNCIA. LOTE 26. 

Aos 07 dias do mês de junho do ano de 2022, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Pacatuba/CE, CNPJ - 07.963.861/0001-14, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Iara Lopes de Aquino, auxiliado(a) pela Equipe de 
Apoio formada pelos Sr(a)s. Francisco de Assis Alencar Barbosa e Laila Adriano da Luz, com o objetivo de adquirir REGISTRO DE 
PREÇO VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS, CONFORME ESPECIFICÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. LOTE 26.,conforme 
especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME, CPF/CNPJ: 14.100.155/0001-04, MEIEPP: Sim 

Lotes: 

Lote 26- MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO 
EDITAL. 
iarticipação Licitante: Ampla participação 
Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME 
CPF/CNPJ:14.100.155/0001-04 
Data Registro Oferta: 14.100.155/0001-04 
Hora Registro Oferta:21:57:59 
Valor da Oferta:333.842,50 
Marca do Produto: 

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
\ome da Empresa 

Recursos 
enhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 

superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 15: 50hs, do dia 07 de junho de 2022, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

Pregoeiro Iara 

Jc)ij Jc& 
Equipe dê Apoio Francisco de Assis Alencar Bpfbos'dje Laila Adriano da Luz 



Prefeitura Municipal de Pacatuba/CE 

Relatório de Disputa 

Edital: 01.010/2022 A 

Abertura das propostas e início da etapa de lances: 07/06/2022 09:00:00. 
Pat:: e hora do fim de recebimento de propostas: 03/06/2022 17:30:00. 
Duração Etapa de Lances: 10. 
Equipe de Apoio: Francisco de Assis Alencar Barbosa e Laila Adriano da Luz 
:ax para Habilitação: 

Forma de Cotação: Menor Preço 
informações: 085 3345-2300 ramal 256 

ludalidade: Pregão 
ubjeliso: Registro de Preço 
Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DNERSAS SECRETARIAS, CONFORME ESPECIFICÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE 
REFERÊNCIA. LOTE 26. 
Opção Desclassificação — Regra 10%: não é 
Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Pacatuba/CE 
Percentagem Desempate: 5 
Prazo em dias úteis para manifestação de recursos: De acordo com o edital. 
Pregoeiro: Iara Lopes de Aquino. 
Recebimento das propostas eletrônicas até dia: 07/06/2022 às 08:00:00 
Tempo de Desconexão do Pregoeiro (min): 10 
Tempo Nova Proposta Micro Empresa (min): 5 
Participação Licitante: Definir lote a lote 

ipo de Término: Prorrogação Automática 
\ alidade da Proposta: 60 dias 
'+ alor Ofertado: Global por Lote 

Histórico 

Lote 5rlecionado: 26 Descrição do Objeto: 
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE 
REFERÊNCIA DO EDITAL. 

Situação: Adjudicado Adjudicado ou Fechado por: Iara Lopes de Aquino 
Data e Hora de Adjudicação ou Fechamento: 07/06/2022 15:50:55 
Participação do Licitante : Ampla participação 

Vencedor Quantidade Valor CNPJ/CPF Administrador Responsável Telefone 
ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - 
ME / Licitante 1 

333.842,50 14.100.155/0001-04 ROBERTO MILLES CHAVES 
DE LIMA 

854117-0028 

Participantes
Data Hora Participante CNPJ/CPF' 

06/06/2022 21:57:59 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME / Licitante 1 14.100.155/0001-04 

Propostas
Data Hora Participante Valor Situação 

> .%b 2022 21:57:59 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME / Licitante 1 333.842,50 Classificada 

Lances 
Data Hora Participante ~ Lance 

Mensagens 
Data Hora Evento Descrição 

03/06/2022 17:30:16 Alteração de Etapa Sistema: O Pregão está aberto para receber propostas iniciais de preços dos licitantes 
r 

:1 )06/2022  21:57:59 Envio de Oferta Sistema: Envio da proposta do ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME / 
Licitante 1 no valor de 333.842,50. 

07/06/2022 08:00:51 Alteração de Etapa Sistema: Encerrado o prazo para recebimento de proposta 
07/06/2022 09:55:07 Alteração de Etapa Pregoeiro: Iniciada a etapa de analise das propostas apresentadas pelos licitantes 

para 01.010/2022 A/26. 
07/06/2022 10:39:13 Suspensão do Lote Sistema: A licitação está suspensa devido a desconexão do pregoeiro. 



Prefeitura Municipal de Pacatuba/CE 
07/06/2022 11:57:29 Retomada de Suspensão Pregoeiro: Agendado lote 01.010/2022 A'26 suspenso. Pelo motivo para darmos 

continuidade. Agendado retorno da sessão as 11:59 do dia 07/06/2022 
07/06/2022 12:41:16 Alteração de Etapa Pregoeiro: Retorno da sessão: o lote 01.010/2022 A/26 foi reiniciado! 
07/06/2022 12:41:26 Alteração de Etapa Pregoeiro: Apenas uma proposta manteve-se classificada. Iniciada diretamente a 

etapa de aceitação da proposta dispensando a etapa de lances 
07/06/2022 12:42:37 Alteração de Etapa Pregoeiro: Iniciado os procedimentos de habilitação do vencedor, indicado licitante 

ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME / Licitante I. 
07/06/2022 12:43:05 Mensagem Pregoeiro: Aguardando documentos originais 
07/06/2022 15:15:58 Alteração de Etapa Pregoeiro: Iniciada a etapa para os licitantes manifestarem a intenção de interpor 

recursos. Tempo mínimo de 30 minuto(s). 
07/06/2022 15:50:46 Mensagem Pregoeiro: Não consta nesse lote nenhuma manifestação de interposição de recurso. 

Conforme determina a legislação vigente, cabe ao Pregoeiro adjudicar a licitação. 
07/06/2022 15:50:46 Alteração de Etapa Pregoeiro: Iniciado os procedimentos para adjudicação do lote em favor do licitante 

ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME / Licitante 1 
( '! 6 2022 15:50:55 Adjudicação do Lote Pregoeiro: Lote adjudicado ao vencedor licitante ROBERTO MILLES CHAVES DE 

LIMA - ME / Licitante I. Iniciada a homologação do edital 

s 



Prefeitura Municipal de Pacatuba/CE 

Histórico da Sessão 

Edital 01.010/2022 A 

Lote 26, MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO 
EDITAL., Adjudicado 
Participação Licitante - Ampla participação 

Evento Data / Hora Descrição 
Alteração de Etapa 03/06/2022 17:30:16 SISTEMA: O Pregão está aberto para receber propostas iniciais de preços dos licitantes 
Envio de Oferta 06/06/2022 21:57:59 SISTEMA: Envio da proposta do ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME / Licitante 1 no valor de 

333.842,50. 
\ teração dc Etapa 07/06/2022 08:00:51 SISTEMA: Encerrado o prazo para recebimento de proposta 
\lieraçáo de Etapa 07/06/2022 09:55:07 PREGOEIRO: Iniciada a etapa de analise das propostas apresentadas pelos licitantes para 01.010/2022 A/26. 

Suspensão do Lote 07/06/2022 10:39:13 SISTEMA: A licitação está suspensa devido a desconexão do pregoeiro. 
Retomada de Suspensão 07/06/2022 11:57:29 PREGOEIRO: Agendado lote 01.010/2022 A/26 suspenso. Pelo motivo para darmos continuidade. Agendado 

retorno da sessão as 11:59 do dia 07/06/2022 
Alteração de Etapa 07/06/2022 12:41:16 PREGOEIRO: Retorno da sessão: o lote 01.010/2022 A/26 foi reiniciado! 
A0cração de Etapa 07/06/2022 12:41:26 PREGOEIRO: Apenas uma proposta manteve-se classificada. Iniciada diretamente a etapa de aceitação da 

proposta dispensando a etapa de lances 
;:tapa 07/06/2022 12:42:37 PREGOEIRO: Iniciado os procedimentos de habilitação do vencedor, indicado licitante ROBERTO MILLES 

CHAVES DE LIMA - ME / Licitante 1. 
\lcrsagem 07/06/2022 12:43:05 PREGOEIRO: Aguardando documentos originais 
Alteração de Etapa 07/06/2022 15:15:58 PREGOEIRO: Iniciada a etapa para os licitantes manifestarem a intenção de interpor recursos. Tempo mínimo 

de 30 minuto(s). 
Mensagem 07/06/2022 15:50:46 PREGOEIRO: Não consta nesse lote nenhuma manifestação de interposição de recurso. Conforme determina a 

legislação vigente, cabe ao Pregoeiro adjudicar a licitação. 
Alteração de Etapa 07/06/2022 15:50:46 PREGOEIRO: Iniciado os procedimentos para adjudicação do lote em favor do licitante ROBERTO MILLES 

CHAVES DE LIMA - ME / Licitante 1 
Adjudicação do Lote 07/06/2022 15:50:55 PREGOEIRO: Lote adjudicado ao vencedor licitante ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME / 

Licitante 1. Iniciada a homologação do edital 



Prefeitura Municipal de Pacatuba/CE 

Relatório de classificação de Pregão Eletrônico 

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital n° 01.010/2022 A do(a) 
Prefeitura Municipal de Pacatuba/CE 07.963.861/0001-14. 

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Pacatuba/CE 

Nome do Comprador: 
Edital /Processo: 01.010/2022 A 
Data de Inicio do recebimento de Propostas: 03/06/2022 àS 17:30 

Data de Realização: 07/06/2022 àS 0900 
Local: www.bbmnet.com.br 
Prr~naeiro responsável: Iara Lopes de Aquino 

Ao(s) 07 dia(s) do mês de junho do ano de 2022, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocação de aviso 
de licitação, reuniram-se o pregoeiro Iara Lopes de Aqumo do(a) Prefeitura Municipal de Pacatuba/CE 07.963.861/0001-14 para 
proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir REGISTRO DE PREÇO VISANDO A AQUISIÇÃO 
DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS, 
CONFORME ESPECIFICÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. LOTE 26., conforme especificações e 
quantidades definidas no instrumento convocatório. 

Após a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) análise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) 
vencedore(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s): 

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO: 

Lote -26 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA 

DO EDITAL. 

Participação Licitante - Ampla participação 

Situação - Adjudicado 

C PF / CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance RS 

14.100.155/0001-04 

ROBERTO 
MILLES 
CHAVES DE 
LIMA - ME / 
Licitante 1 

06/06/2022 
21:57:59 Sim Sim 

333.842,50 

Pregoeiro: Iara Lopes de Aquino 



Relatório de Vencedores 

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Pacatuba/CE 
Nome do Comprador: 
Edital /Processo: 01.010/2022 A 
Data de Realização: 07/06/2022 à5 09:00 
Local: www.bbmnet.com.br 
Pregoeiro responsável: Iara Lopes de Aquino 

ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME 1.4.100.155/0001-04 

Total do Fornecedor 333.842,50 
Lote: 26 Adjudicado 

Participação Licitante - Ampla participação 

Item 

I 

Especificação 
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONTIDAS NO TERMO DE 
REFERENCIA DO EDITAL. 

Unidade Qtd Valor Unitário Valor Total Lance 

Unidade 1,00 333.842,500000 333.842,500000 333.842,50 



Prefeitura Municipal de Pacatuba/CE 

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório 

Pregão Eletrônico N° 01.010/2022 PERP 

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Pacatuba/CE, Sr.(a) Iara Lopes de Aquino, no uso das atribuições legais, conforme 
legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo N° , que 
institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar. 

RESULTADO: 

1e 1: ' 4TERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO 

~ 

, ;  ~~ .. ` 1 .~. . 
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%) 

Empresa: ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME. 
CNPJ: 14.100.155/0001-04. 
Valor Global: 42.750,00. 

Produto/Serviço
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. 

Marca Valor Unitário 

42.750,000000 

Quantidade 

1,00 

Lote 2: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO 
EDITAL.. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME. 
CNPJ: 14.100.155/0001-04. 
Valor Global: 128.250,00. 

i  Produto/Serviço
: 2 [ 1I. DE CONSTRUÇAO CONFORME ESPECIFICAÇOES 

l ON I ID.\S NO "1 ERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. 

Marca Valor Unitário 

128.250,000000 

Quantidade 

1,00 

Lote 3: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO 
EDITAL.. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME. 
CNPJ: 14.100.155/0001-04. 

(Valor Global: 60.000,00. 

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade 
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. 60.000,000000 1,00 

Lote 4: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO 
EDITAL.. 
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%) 

Empresa: ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME. 
CNPJ: 14.100.155/0001-04. 

:or (flobal: 160.000,00. 

Produto/Serviço
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇOES 
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. 

Marca Valor Unitário 

160.000,000000 

Quantidade 

1,00 

Lote 5: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO 
EDITAL.. 
Participação Licitante - Ampla participação 



Prefeitura Municipal de Pacatuba/CE 
Empresa: ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME. 
CNPJ: 14.100.155/0001-04. 
Valor Global: 480.000,00. 

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade 
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. 480.000,000000 1,00 

Lote 6: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO 
EDITAL.. 
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%) 

Empresa: ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME. 
CNPJ: 14.100.155/0001-04. 
Valor Global: 12 1.654,30. 

Produto/Servi o Marca Valor Unitário 
\1. DE CONSTRUÇAO CONFORME ESPECIFICAÇOES 

:)N IDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. 121.654,300000 

uantidade 

1,00 

Lote 7: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO 
EDITAL.. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME. 
CNPJ: 14.100.155/0001-04. 
Valor Global: 364.536,70. 

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade 
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. 364.536,700000 1,00 

Lote 8: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO 
EDITAL.. 
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%) 

Empresa: ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME. 
CNPJ: 14.100.155/0001-04. 
Valor Global: 48.733,00. 

Produto/Servi o Marca Valor Unitário 
MATERIAL DE CONSTRUÇAO CONFORME ESPECIFICAÇOES 
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. 48.733,000000 

uantidade 

1,00 

Lote 9: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO 
EDITAL.. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME. 
CNPJ: 14.100.155/0001-04. 
Valor Global: 148.767,00. 

Produto/Serviço 
MATERIAL. DE CONSTRUÇAO CONFORME ESPECIFICAÇOES 
C'ONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. 

Marca Valor Unitário 

148.767,000000 

Quantidade 

1,00 

Lote 10: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO 
EDITAL.. 
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%) 

Empresa: ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME. 
CNPJ: 14.100.155/0001-04. 



Prefeitura Municipal de Pacatuba/CE 

Valor Global: 32.067,00. 

Produto/Serviço
MATERIAL DE CONSTRUÇAO CONFORME ESPECIFICAÇOES 
('0NTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. 

Marca Valor Unitário 

32.067,000000 

Quantidade 

1,00 

Lote 11: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO 
EDITAL.. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME. 
CNPJ: 14.100.155/0001-04. 
Valor Global: 96.9 13,00. 

Produto/Serviço 
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
l ONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. 

Marca Valor Unitário Quantidade 

96.9 13,000000 1,00 

Lote 12: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO 
EDITAL.. 
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%) 

Emprega: ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME. 
CNPJ: 14.100.155/0001-04. 
Valor Global: 27.110,76. 

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade 
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. 27.110,760000 1,00 

Lote 13: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO 
EDITAL.. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME. 
CNPJ: 14.100.155/0001-04. 

_!nr Global: 81.464,24. 

Produto/Serviço
MATERIAL DE CONSTRUÇAO CONFORME ESPECIFICAÇOES 
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. 

Lote 14: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO 
EDITAI_. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Marca Valor Unitário 

81.464,240000 

Quantidade 

1,00 

Empresa: ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME. 
CNPJ: 14.100.155/0001-04. 
Valor Global: 58.434,00. 

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade 
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. 58.434,000000 1,00 

Lote 15: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO 
EDITAL.. 
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%) 

Empresa: ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME. 
CNPJ: 14.100.155/0001-04. 
Valor Global: 110.400,00. 



Prefeitura Municipal de Pacatuba/CE 
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade 

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. 

110.400,000000 1,00 

Lote 16: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO 
EDITAL.. 
P -ticipação Licitante - Ampla participação 

Empresa: ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME. 
CNPJ: 14.100.155/0001-04. 
Valor Global: 329.600,00. 

Produto/Serviço
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
('ONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. 

Marca Valor Unitário Quantidade 

329.600,000000 1,00 

Lote 17: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO 
EDITAL.. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva METEPP/COOP 

Empresa: ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME. 
CNPJ: 14.100.155/0001-04. 
Valor Global: 18.507,50. 

Produto/Serviço
MATERIAL DE CONSTRUÇAO CONFORME ESPECIFICAÇOES 

t)NTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. 

Marca Valor Unitário Quantidade 

18.507,500000 1,00 

Lote 18: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO 
EDITAL.. 
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%) 

Empresa: ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME. 
CNPJ: 14.100.155/0001-04. 
Valor Global: 172.309,46. 

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade 

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. 

172.309,460000 1,00 

Lote 19: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO 
~DITAL.. 
.'articipação Licitante - Ampla participação 

Empresa: ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME. 
CNPJ: 14.100.155/0001-04. 
Valor Global: 517.848,04. 

Produto/Serviço 
~1.\ ï LRIAL DE CONSTRUÇAO CONFORME ESPECIFICAÇOES 
('ONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. 

Marca Valor Unitário Quantidade 

517.848,040000 1,00 

Lote 20: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO 
EDITAL.. 
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%) 

Empresa: ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME. 
CNPJ: 14.100.155/0001-04. 
Valor Global: 327.472,60. 

Produto/Serviço 
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
('OMITIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. 

Marca Valor Unitário 

327.472,600000 

Quantidade 

1,00 



Prefeitura Municipal de Pacatuba/CE 

Lote 22: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO 
EDITAL.. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME. 
CNPJ: 14.100.155/0001-04. 
Valor Global: 60.750,00. 

~ Produto/Servi o 
MATERIAL DE CONSTRUÇAO CONFORME ESPECIFICAÇOES 
c NTIOAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. 

Marca Valor Unitário I uantidade 

60.750,000000 1,00 

Late 23: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO 
EDITAL.. 
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%) 

Empresa: ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME. 
CNPJ: 14.100.155/0001-04. 
Valor Global: 43 .415,40. 

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade 
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. 43.415,400000 1,00 

Lote 24: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO 
D ITAL.. 

Participação Licitante - Ampla participação 

Linpresa: ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME. 
CNPJ: 14.100.155/0001-04. 
Valor Global: 130.434,60. 

Produto/Serviço Marca 
MATERIAL DE CONSTRUÇAO CONFORME ESPECIFICAÇOES 
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. 

Valor Unitário Quantidade 

130.434,600000 1,00 

Lote 25: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO 
EDITAL.. 
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%) 

L mpresa: ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME. 
CNPJ: 14.100.155/0001-04. 
Valor Global: 111.652,50. 

Produto/Servi o 
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES 

N ' IDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. 

PACA TUBA, 07 de junho de 2022 

1~ I`~ URA 

Marca Valor Unitário Quantidade 

111.652,500000 1,00 



• 

Prefeitura Municipal de Pacatuba/CE 

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório 

Pregão Eletrônico N° 01.010/2022 A 

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Pacatuba/CE, Sr.(a) Iara Lopes de Aquino, no uso das atribuições legais, conforme 
Icgislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo N°  , que 
n tui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar. 

RESULTADO: 

Lote 26: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO 
EDITAL.. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME. 
CNPJ: 14.100.155/0001-04. 
Valor Global: 333.842,50. 

Produto/Servi o 
\TFRI.AI. DE CONSTRUÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇOES 

TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. 

P CATUBA, 07 de junI de 2022 

, S S INATU 

Marca Valor Unitário Quantidade 

333 .842,500000 1,00 


